

## Åtgärdsplan för rättelse av avvikelser – Gruppbostad Tärningen

Verksamhetschef: Lena Lundin

2023-09-05

Avvikelse	Orsaksförklaring till avvikelsen	Vilken åtgärd planeras  Hur och när (datum) den ska genomföras	Vem ansvarar för genomförandet	Hur ska åtgärden kontrolleras och följas upp så avvikelsen inte sker igen. Vem ska följa upp åtgärdens resultat och när?
Verksamheten behöver ta fram lokala rutiner för att skapa en tydlighet och enhetlighet i hur det dagliga arbetet ska utföras.	För många olika ställen för personal att hålla uppsikt över. Gamla rutiner blandade med nya. Anslagstavlan inte organiserad.	-Uppdatering av rutiner samt bortrensande av gamla.  -Organisering av anslagstavla	GC  GC	VC Avstämmning 20230724 Avstämmning 20230821  Avstämmning 20230724 Löpande uppföljning. Var 14:e dag hålls personalmöten där rutiner går igenom och uppdateras. GC och VC ansvarar för att dessa även uppdateras skriftligt.
Verksamheten behöver utöka användningen av tydliggörande pedagogik och utveckla arbetsätt för att öka brukares delaktighet, självständighet och delaktighet.	Grundutbildning, Tydliggörande pedagogik och utbildning i funktionsnedsättning har genomförts i december, januari och mars. P.g.a. hög frånvaro och svårigheter med arbetsplatsens kultur har personalgruppen inte fått kontinuitet i arbetet. Flera i personalen saknar utbildning och adekvat kompetens. Ett stort arbete med förändring av kultur i verksamheten har pågått sedan driftstart 220901 och pågår fortfarande. En personal gick i pension i april och en slutar i augusti.	-Vid nyanställning säkra att personal har utbildning och adekvat kompetens - Följa plan för att uppnå att all personal fullföljer planerade utbildningar; Grundutbildning, Tydliggörande pedagogik, Funktionsnedsättning, Lågaffektivt bemötande och AKK Kommunikation. -Planeringsdag med pedagogiska ramverket i fokus. -Satsning på förståelse av dokumentation och genomförandeplaner. Dokumentationsstödjare och GC får extra utbildning för att sedan kunna sprida i gruppen. -Uppdatering av samtliga genomförandeplaner för att	VC  VC  VC  VC	Löpande  VC. Samtliga utbildningar dokumenteras i Kompetensportalen och följs upp löpande men även vid utvecklingssamtal när personals kompetensplan går igenom.  Detta genomfördes 220517  Utbildning genomfördes 230619 för dokumentationsstödjare och GC. VC följer upp utveckling varje månad  -VC följer upp utveckling löpande

		tydliggöra när, var, hur insatser ska göras samt vilka behov som finns individuellt.	GC, Dokumentations- stödjare VC	
--	--	--	--	--